Pacifique à HAWAÏ en juin 2024

2024 1 000 000 F CFP

Au regard de l'importance de cet évènement et de la nécessité d'assurer la représentation de l'île. Monsieur le

Maire propose au conseil municipal de voter l'attribution d'une subvention d'un montant maximal de « Un million

deux cent mille (1 200 000) F CFP » au profit de l'association TE HINA O MOTU HAKA.

OUÏ Texposé du Maire

Conseil municipal du 26 septembre 2025 Délibération n°2025.065

LE CONSEIL MUNICIPAL

Après en avoir délibéré

ADOPTE A L'UNANIMITE

POUR CONTRE ABSTENTION

RESULTAT DU VOTE : 14 0 O

ARTICLE 1 : Attribution de la subvention

Une subvention de « Un million deux cent mille (1 200 000) Francs CFP » est

accordée à l'association TE HIVA O MOTU HAKA, identifiée par le n° TAHITI 243832,

pour participer à la XVème édition du Festival des Arts des Iles Marquises qui aura lieu
sur nie de UA-HUKA du 14 au 18 décembre 2025.

Modalités et versement de la subventionARTICLE 2 :